Ceskomoravsky svaz chovateld postovnich holubd
Seznam aktivnich posuzovatelu

Vybor posuzovatelské komise:

Opatrny Pavel JUDr. 607811233 opatrny.selibov@seznam.cz PRCH
Hrbac Daniel 732803407 danielhrbac@seznam.cz OoP
Novak Vladislav 739156663 novakovae2105@gmail.com Cz
Suldk Karel 607269552 karelsulak@email.cz HO
Vytisk Jaromir ing. 777073365 jaromirvytisk@volny.cz oP
Cechy

Sirotkova Drahomira 731571366 dufkovadraha@seznam.cz TA
Fiala Oldrich 605081936 oldrich.fialal953@seznam.cz KV
Fiala Zdenék 604794609 vC
Foret Josef 737360480 victory.ph@centrum.cz NA
Herc FrantiSek ing. 244470703 PHA
Janeéek Jan 774553950 Ve
Jonas Jan 777153040, 723303357 PHA
Kasal Véclav ing. 776617111 vaclav.kasal@seznam.cz ¢B
Krejzek Rostislav ing. 734101353 krejzekrostislav@seznam.cz STR
Kulik Premysl 602342498 PHA
Lekes Ludvik 724171908 VC
Marecek Karel Mgr. 604525253 vC
Medal Miroslav 731156284 martamedalova56@gmail.com LO
Novak Vladislav 739156663 novakovae2105@gmail.com Cz
Opatrny Pavel JUDr. 607811233 opatrny.selibov@seznam.cz PRCH
Sadil Stanislav ing. 602244211 stanislav.sadil73@seznam.cz PA
Slavik Véclav 737544656 STR
Tajc¢ Bofivoj 728874808 tajcovah@gmail.com LI
Tousek Josef 737741024 josef.tousek.rce@seznam.cz LO
Vild Frantisek 775914603 PA
Morava

Albrecht Jifi Mgr. 739183166 albrechtjiri@seznam.cz opP
Cevela Vladimir 737782361 UH
Floridn Pavel 774315450 OoP
Hanus Ladislav 602952867 BM
Hrbac¢ Daniel 732803407 danielhrbac@seznam.cz opP
Hruby Rudolf ing. 605317372 RudolfHruby@email.cz UN
Ingr lvan 518611498, 723862026 ivinnysklepingrivan@centrum.cz HO
Kadlecik Jiri 606590968 jirka.kadlecik@senam.cz ZN
Kasa Miroslav 602199986 ludmila.kasova@seznam.cz KA
Konopka Josef 731932652 konopka.Josef@seznam.cz KA
Mares Karel 723143853 karelmares@gmail.com ZN
Mozis Libor 604971097 mozis.libor@seznam.cz HO
Pocedic Pavel 604757630 pavel.pocedic@seznam.cz BE
Probost Bohumil 723789538 probost.bohumil@seznam.cz ZN
Rubes Oldfich 721400416 oldrich.rubes@seznam.cz ZN
Simek Miroslav 724536906 HA
Suldk Karel 607269552 karelsulak@email.cz HO
Uherek Miroslav 731141006 holubi.uherek@seznam.cz UH
Uherek Zdenék RSDr. 607210573 zdenekuherek@seznam.cz UH
Vanhara Bretislav 723374674 vanharab@seznam.cz oP
Vytisk Jaromir ing. 777073365 jaromirvytisk@volny.cz oP
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